平成29年11月吉日
育成会々員

　　　にならび会々員　各位

日本ボーイスカウト豊中第２２団

育成会々長　黒田　　一男
団委員長　　植村　美代子
　　　【日の出ハイキングのお誘い】
日頃はスカウト活動に多大なるご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて　本年も豊中第２２団恒例の『日の出ハイキング』を下記要領で実施致します。

ぜひご家族でお出かけ下さいますよう、ご案内申し上げます。
記
１、集散時間：平成30年1月１日(祭)　午前４時30分　集合　　☆解散（午前9時頃清荒神で解散）

２、集合場所：阪急電鉄　『服部天神駅』　　☆中山寺『信徒会館前』は午前5時30分までに集合して下さい。

３、行　先　：中山寺～米谷高原（初日の出）～清荒神

４、参加費 ：無料　☆但し交通費は各自負担の事（事前に阪急の三福まいり乗車券を購入して下さい）

５、服　装　：動きやすい服装、防寒着　　☆隊員・指導者は制服、制帽
６、持ち物　：交通費（三福参り乗車券）・お湯・カップラーメン・はし・軍手・雨具・タオル・新聞紙・筆記具

　　ナイロン袋（大・小）・テッシュペーパー・懐中電灯（忘れない事）・その他必要と思われる物

７、雨又は雪の場合：積雪がある場合は中止します。（雨天決行）

但し、BVS隊やCS隊は各隊の指導者指示に従って下さい。

８、申込締切:12月17日(日)スカウト祭開催時に、隊員・隊指導者は各隊々長にお申込下さい。
隊員のおられない団委員、にならび会員様は団委員長(植村)へお申込み下さい。

☆参加申込みが無い場合は、活動中の事故に対して責任を負えません。
また保険加入の為フルネイムが必要です。申込み締切日は必ず守って下さい。(厳守)
９、緊急連絡：各隊々長へお願いします

10、その他：暗がりを歩きますので、安全には各自十分注意して行動して下さい。

　　BVS隊員および幼児の参加は、必ず保護者の同行をお願いします。

　　またスカウトが参加する隊は、必ず当該隊指導者の同行をお願いします。

以上
……………………………･…･…･…････　　きりとり線　　･･････････････････････････………･････････
≪　日の出ハイキング参加申込書　≫

◎参加スカウト　　　　　　隊　／　氏名
　　　　　　　　同行家族
氏名　　　　　　　　　　　　関係(　　　　)

氏名　　　　　　　　　　　　関係(　　　　)

氏名　　　　　　　　　　　　関係(　　　　)

氏名　　　　　　　　　　　　関係(　　　　)

◎スカウトのおられない団委員他
　　氏名
（　月　　日）上記の通り申込致します。